ЗАКОНОДАТЕЛЬНАЯ ДУМА ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ
Бюджетно-финансовый комитет

РЕШЕНИЕ

От 18.07.2013  № 22-                                                                                                                          ПРОЕКТ

О внесении изменений в постановление
Законодательной Думы Томской области от
31.01.2013 № 912 «О плане законотворческой
деятельности Законодательной Думы Томской
области на 2013 год»

Рассмотрев результаты выполнения за 6 месяцев 2013 года Примерного

перечня законодательных актов, направленных на реализацию приоритетных

направлений законотворческой деятельности Законодательной Думы Томской

области в 2013 году, и учитывая обращение Думы городского округа Стрежевой

(письмо от 03.07.2013 № 01-30-132),

Бюджетно-финансовый комитет Р Е Ш И Л:

1. Предложить Законодательной Думе Томской области внести в

приложение 2 к постановлению Законодательной Думы Томской области от

31.01.2013 № 912 «О плане законотворческой деятельности Законодательной Думы

Томской области на 2013 год» следующие изменения:

- исключить пункт 53 «О законодательной  инициативе по внесению в

Государственную Думу Федерального Собрания Российской Федерации проекта

федерального закона «О внесении изменений в Федеральный закон от 21 июля

1997 года № 122-ФЗ «О государственной регистрации прав на недвижимое

имущество и сделок с ним».

2. Направить настоящее решение в комитет Законодательной Думы Томской

области по законодательству, государственному устройству и безопасности.

Председатель комитета            А.Б. Куприянец

	R 22- О плане_законот_деят.doc
	Стрежевой (вход.).tif